tantum Ecclefix. Itemflatuimus ct deccrnimus, qubd dicJa Bcata: Ma-
rix Ecclefia ibla crit, ct mancbit icmpcr praMcntativa \ ad quam, quan-

docunquc aut quomodocunquc vacantcm aut vacaturam, omncs in

4 poftcrum
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pofterum Pradentationes concedentur, et lient in perpetuum; ita ut Umo

?
feu

Primttitf et 'Decimrf, de Jure debitac, futuris temporibus folvantur, ac ^onJoUda-

fi duas effent Ecclefias praefentativa^. Refervatis etiam, Nobis et Succef Ji*U\
ioribus noftris, necnon Archidiacono ejufque Succelforibus, Synodalibus, r\^\»>0
Procurationibus, aliifque de Jure debitis, ac fi hasc Unio, aut Confbli- Conceflio

datio, nunquam habita aut facta fuiffet. Mandamus infnper et decerni- EpifcopK

mus, quod Plumbum
y
Campanse, Tigna, omniaque alia Materialia Ec- \^^\^P,

clefiae Sancti Petri, fic dirutae et demolitae, adhibeantur et convertantur tum fu^ si-

in Ufum et Reparationem Ecclefias Sanctae Maria*, per Guardianos didae gillo.

Ecclefiae pro tempore exiftentes : §tta quidem Ecclefia ex eifdem fuffici-

enter reparata, fiqua extent Materialia convertantur in Reparationem
Capellae de Snitterby, infra Parochiam Beatae Marias prasdictae, noftram-

que Dioecefim. 'Denique ftatuimus et decernimus, quod 'Domus manfio-

nalisy Horrea, aliaque ^Edificia ad Redoriam SancJi Petri pertinentia,

vendantur, et convertantur in Reparationem ^Domus manfionalis, Hor-
reorum, aliorumque ^Edificiorum ad Recloriam Sanc~t<e Mari<e perti-

«entium, quoties indigeant Refe&ione. In cujus rei Teftimonium, pub-
lico huic Inftrumento Unionis, Sigillum noftrum Epifcopale apponi feci-

mus, quarto die menfis Julii, Anno Domini millefimo fexcentefimo

octogefimo icptimo, noftrasque Conlecrationis decimo tertio. 1 687.

CCCXL. Alia Formula.

EDMUNDUS, miferatione divina London Epifcopus, ex Parte Regiji.Epif<.

Parochianorum Beatae Marias at Ax, infra Civitatem London,^^- Gri«-
/////*/*§**

noftramque Dicecefin, et de Patronatu Sereniffimas Dominae noftrse Eli-
a >JS '

zabethm, Dei gratia Angliar, Francias et Hibernias Reginae, Fidei De-
fenibris, &c. ac aliorum fide dignorum, Nobis extitit nuper expofitum

pariter et liiggeftum, ^uod dicia Ecclefia Beatae Marise at Ax adeo eft

(modernis temporibus) attenuata, ipfiufque Frudtus, Reditus, Proven-
tus etEmolumenta in tantum decreverint, et ad tantam Exilitatem

pervenerint, Quod ad Sufientationem alicujus Miniftri, intitulandi, fiif-

ficere nequeunt quovifmodo, neque fufficere poterint (verifimile) in fu-